



News Release

さいたま SPORTS Festival 2019 「愛されるシート」イベント出展のお知らせ

~シート×IoTで"楽しみ"と"笑顔"を~





「愛されるシート」体験イメージ

テイ・エス テック株式会社(本社:埼玉県朝霞市、取締役社長:保田 真成)は、2019年5月11日(土)~12日(日)に、さいたまスーパーアリーナ(埼玉県さいたま市)で開催される「さいたま SPORTS Festival 2019」(主催:さいたま市)にて、「愛されるシート」体験ブースを出展します。

同イベントは、「みんなでからだをうごかそう!」をキャッチフレーズに毎年開催されており、オリンピック・パラリンピック競技など各種スポーツ体験ができます。当社ブースでは、開発中のシートと IoT を融合させた「愛されるシート」を展示・ご体験いただけます。

「愛されるシート」は、シートをコントローラーとして利用することで、楽しめるアプリと繋がるシステムを提供します。このシステムの可能性を感じていただくため、さまざまなイベントに参加し、新しい体験価値を発信していきます。ぜひ、会場でご体験ください。

テイ・エステック株式会社

http://www.tstech.co.jp

総務部広報課 〒351-0012 埼玉県朝霞市栄町3丁目7番27号 TEL 048-462-1136 (直通) / FAX 048-465-0403



■さいたま SPORTS Festival 2019 概要

日 程 : 2019年5月11日(土)・12日(日)10:00~18:00

場 所 : さいたまスーパーアリーナ コミュニティアリーナ・展示ホール

〒330-9111 埼玉県さいたま市中央区新都心 8

内 容 : オリンピック競技を含むアトラクション体験(バスケットボール、サッカー、ゴルフ、ボル

ダリング等)

パラリンピック競技を含むアトラクション体験(車いすバスケットボール、ボッチャ等)

スポーツ大会の実施、スポーツ関連ブースの出展 等

※アトラクション等は変更する場合あり

入場料: 無料(アトラクションにより参加費あり)

主 催 : さいたま市

お問い合せ: (株)さいたまアリーナ TEL048-601-1122 FAX048-601-1120

さいたま市 TEL048-829-1023 FAX048-829-1985

U R L : https://www.saitama-arena.co.jp/event/sportsfestival2019/

■会社概要

社 名 : テイ・エス テック株式会社 [東証1部証券コード:7313]

設 立 : 1960年12月5日

代 表 : 代表取締役社長 保田 真成

資 本 金 : 4,700 百万円

本 社 : 〒351-0012 埼玉県朝霞市栄町 3 丁目 7 番 27 号

事業内容: 四輪車用シート、四輪車用内装品、二輪車用シート、

二輪車用樹脂部品等の製造販売

U R L : http://www.tstech.co.jp

テイ・エステック株式会社

http://www.tstech.co.jp